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SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE ABRIL DEL EJERCICIO 2024

INGRESOS TOTAL

SALDO DEL EJERCICI
IMPORTE MENSUAL
RENDIMIENTOS MENS
OTROS CONCEPTOS

© ANTERIOR
RANSFERIDO
UALES

EGRESOS TOTAL
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION

ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
ARRENDAMIENTO DE| BIENES E INMUEBLES

BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL

@

HERRAMIENTAS, EQ
HONORARIOS
IMPUESTOS Y.DERE
LICENCIAS
MANEJO DE DESHEGHOS DE LABORATORIO

MANTENIMIENTO DEl EQUIPO AUDIOVISUAL, EQUIPOS ESPECIALIZADOS Y MOBILIARIO
MANTENIMIENTO Y ONSERVAC@N DE BIENES INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y GONSERVACION DEVEHICULOS TERRESTRES

MATERIALES PARA L OPERACION DE LABORATORIOS FIJOS O MOVILES
MATERIALES, UTILES|DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y B. INFO
MOBILIARIO
PAQUETERIA Y MEN AJERiA

PASAJES NACIONALES

SEGUROS DE VEHIC ‘ LOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DE AUDI
SERVICIOS DE PERITAJE, DICTAMENES Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBS.
SEVICIOS DE RADIO OCALIZACION

SERVICO DE TRANS I ISION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES

SERVICIOS NOTARI ‘ ES
SERVICIOS PARA CAACITAC(ON .
TRAMITE DE NOTIFI CIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCED. DE RESPONSAB.

IPO DE TRABAJO Y DE SEGURIDAD PERSONAL

Cll

HOS

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES

REMANENTE DE INGRESOS PENDIENTES DE APLICAR AL GASTOS AUTORIZADO

9,166,320.15

T 3387362

55,131.01

T 159,487.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

72,032.60

0.00
0.00
0.00

326,346.40
20,302.10

0.00
0.00
0.00
0.00

85,991.96

0.00

39,842.70

0.00
0.00
11,716.00
0.00
4,640.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
120,268.81

ANEXO 9
9,414,811.80

681,140.57

8,733,671.23

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Proyecto de Presupuesto Anual
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